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Powiatowy Urząd Pracy w Iławie przygotowuje wyjątkową ofertę dla młodzieży i osób
poszukujących pracy. Projekt „Zawodowy zawrót głowy” to nowoczesne połączenie
doradztwa zawodowego z technologią wirtualnej rzeczywistości. Dzięki specjalistycznym
goglom VR uczestnicy będą mogli zanurzyć się w wirtualnym świecie i poznać specyfikę aż
45 zawodów.

W listopadzie urząd pracy wzbogacił się o trzy komplety gogli VR wyposażonych w
oprogramowanie umożliwiające symulację rzeczywistych zadań i sytuacji zawodowych. 

Dzięki tej technologii uczestnicy spotkań, które będą organizowane w Powiatowym Urzędzie
Pracy w Iławie, będą mogli „spróbować swoich sił” w wybranych profesjach, wykonując
charakterystyczne dla nich czynności. To bezcenna okazja, by zweryfikować swoje wyobrażenia
o danym zawodzie i lepiej przygotować się do podejmowania decyzji o swojej przyszłości.
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– W Powiatowym Urzędzie Pracy w Iławie nie boimy
się innowacji – przyznaje Agata Steiner-Dembińska,
dyrektor urzędu. – Zależy nam, by być zawsze o krok do
przodu i oferować mieszkańcom powiatu narzędzia,
które odpowiadają wyzwaniom współczesnego rynku
pracy. „Zawodowy zawrót głowy” to nasz kolejny
pomysł na informację zawodową podawaną w bardziej
przyjazny i inspirujący sposób.

Gogle VR, które zakupił urząd, pozwolą dzięki specjalnym aplikacjom odwzorować wybrane
środowiska pracy w wirtualnej rzeczywistości. Uczestnicy będą mogli sprawdzić, jak wygląda praca
między innymi w takich zawodach jak mechanik, kosmetyczka, stolarz, grafik i inżynier automatyk.

– Młodzież często zadaje nam pytania: „Czy to praca
dla mnie? Czy się nadaję?” – mówi Lucyna Krajewska,
kierownik Działu usług rynku pracy. – Dzięki technologii
VR uzyskanie odpowiedzi na te pytania będzie teraz
dużo prostsze. To, co już wkrótce zaproponujemy, to
zupełnie nowe podejście do doradztwa zawodowego.

Zajęcia z wykorzystaniem gogli VR w ramach „Zawodowego zawrotu głowy” będą organizowane w
grupach 12-osobowych. Prowadzić je będą Anna Rzepka i Marcin Kalbarczyk. Harmonogram spotkań
już wkrótce zostanie udostępniony na stronie internetowej urzędu pracy i w mediach
społecznościowych. Zapisy odbywać się będą pod numerem telefonu 89 644 32 03.

Powiatowy Urząd Pracy w Iławie dziękuje Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy w Rzeszowie, który
nieodpłatnie udostępnił licencję na oprogramowanie VR.
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